
ZARZĄDZENIE NR 23.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie  powołania  obwodowych komisji w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2005r. Kodeks Wyborczy( Dz.U. Nr 21 , poz. 
112 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. w składach określonych w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 6CF1229E-22EA-4A75-975D-F7C10769F894. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 23.2015

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dubiczach Cerkiewnych z siedzibą w Zespole Szkolno-
Oświatowym w Dubiczach Cerkiewnych ul. Parkowa 30:

1. Mirosława Siemieniuk-Morawska , zam. Dubicze Cerkiewne,  zgłoszona przez KW

Kandydata     na Prezydenta RP  Janusza Palikota

2. Irena Kiprianiuk, zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Jacka Wilka

3. Aleksy Charytoniuk zam. Stary Kornin zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Pawła Tanajno

4. Halina Łukaszewicz  zam.Tofiłowce, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Magdaleny Ogórek

5. Mirosława Artysiewicz , zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Kandydata na

Prezydenta RP  Andrzeja Dudę

6. Krzysztof Repko , zam. Dubicze Cerkiewne , zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Janusza Korwin Mikke

7. Mirosława Iwaniuk zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

8. Małgorzata Skiepko zam. Jagodniki, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Adama Jarubasa

9. Jan Kuptel, zam. Bielsk Podlaski – zgłoszony przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

II. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 2 w Starym Korninie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej , Stary Kornin 
62

1. Łaba Jerzy , zam. Dubicze Cerkiewne,  zgłoszona przez KW  Kandydata

na Prezydenta RP  Janusza Palikota

2. Maria Kułaj, zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Jacka Wilka

3. Marek Charytoniuk zam. Stary Kornin zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Pawła Tanajno

4. Sławomir Siemieniuk-Morawski  zam.Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Kandydata na

Prezydenta RP   Magdaleny Ogórek

5. Iwona Stabryła , zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Kandydata na

Prezydenta RP  Andrzeja Dudę

6. Dawid Młodzian , zam. Dubicze Cerkiewne , zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Janusza Korwin Mikke

7. Barbara Pietruczuk zam. Grabowiec, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

Id: 6CF1229E-22EA-4A75-975D-F7C10769F894. Uchwalony Strona 1



8. Halina Nazaruk zam. Jagodniki, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Adama Jarubasa

9. Walentyna Galimska zam. Jagodniki – zgłoszony przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wojnówce z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej , Wojnówka 34

1. Agnieszka Androsiuk , zam.Wojnówka,  zgłoszona przez KW  Kandydata     na Prezydenta RP  Janusza 
Palikota

2. Jan Sawczuk, zam. Dubicze Cerkiewne, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Jacka Wilka

3. Julita Ojdana zam. Stary Kornin zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Pawła Tanajno

4. Alicja Gajewska  zam.Wojnówka, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Magdaleny Ogórek

5. Irena Sajewicz , zam.Wojnówka, zgłoszona przez KW Kandydata na

Prezydenta RP  Andrzeja Dudę

6. Małgorzata Krawczyk, zam. Witowo , zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Janusza Korwin Mikke

7. Magdalena Stepaniuk zam. Grabowiec, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Bronisława Komorowskiego

8. Maryla Oksentiuk zam. Stary Kornin, zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP

Adama Jarubasa

9. Ludmiła Pietruczuk, zam. Grabowiec – zgłoszony przez Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 6CF1229E-22EA-4A75-975D-F7C10769F894. Uchwalony Strona 2




